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4. Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual.

TIANGUISTENCO
D2 2o0e

ESTADO DE MEXICO/ SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE TIANGUISTENCO

Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2023

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

31,035,933.88

4,906,066.95

2,033,127.67

1,549,016.04

5,324,330.22

1,487,650.74

1,111,485.87

1,529,323.79

4,128,837.39

1,869,167.69

1,912,073.71

1,649,534.36

3,535,319.45

Impuestos

Impuestos Sobre los Ingresos

Impuestos Sobre el Patrimonio

Impuestos Sobre la Produccion, el
Consumo y las Transacciones

Impuestos al Comercio Exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecol6gicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores|

Pendientes de Liguidacion o Pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

Aportaciones para Fondos de Vivienda

Cuotas para la Seguridad Social

Cuotas de Ahorro para el Retiro

Otras Cuotas y Aportaciones para la|
Seguridad Social

Accesorios de Cuotas y Aportaciones|
de Seguridad Social

Contribuciones de mejoras

Contribucién de Mejoras por Obras
Publicas

Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en Ejercicios|
Fiscales

Anteriores Pendientes de Liquidacién o
Pago

Derechos

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotaciéon de|
Bienes de Dominio Publico

Derechos a los  Hidrocarburos,
(Derogado)

Derechos por prestacién de servicios

Otros Derechos

Accesorios de Derechos

Derechos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacion o Pago

Productos

146,500.00

3,000.00

13,000.00

12,500.00

15,000.00

14,500.00

12,500.00

15,000.00

18,500.00

21,000.00

21,500.00
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Descentralizados

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Productos - - - - - - - - - - - - -
Productos de Capital (Derogado) - - - - - - - - - - - - -
Productos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en B } } ) ) ) ; ; ) } } } B
Ejercicios Fiscales Anteriores|
Pendientes de Liguidacion o Pago
m’n'iii;/:lr;? o Arrendamiento de Bienes 146,500.00 - 3,000.00 13,000.00 12,500.00 15,000.00 14,500.00 12,500.00 15,000.00 18,500.00 21,000.00 21,500.00
Aprovechamientos 135,000.00 - - 120,000.00 - - - 15,000.00 - - - - -
Aprovechamientos - - - - - - - - - - - - -
Aprovechamientos Patrimoniales - - - - - - - - - - - - -
Accesorios de Aprovechamientos - - - - - - - - - - - - -
Aprovechamientos no Comprendidos
en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales - - - - - - - - - - - - -
Anteriores Pendientes de Liquidacion o
Pago
Herencias, ~ Legados, Cesiones ) 135,000.00 - - 120,000.00 - - - 15,000.00 - - - - -
Donaciones
Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacién de Servicios y Otros 1,389,112.17 47,950.00 35,750.00 104,300.00 133,800.00 120,600.00 139,700.00 143,900.00 159,200.00 134,640.00 131,190.00 119,795.00 118,287.17
Ingresos
Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Instituciones, - - - - - - - - - - - - -
Publicas de Seguridad Social
Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Organismos 1,389,112.17 47,950.00 35,750.00 104,300.00 133,800.00 120,600.00 139,700.00 143,900.00 159,200.00 134,640.00 131,190.00 119,795.00 118,287.17

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales 'y Fideicomisos No|
Empresariales y No Financieros

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacién Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes vy
Prestacion de Servicios de Entidades,
Paraestatales Empresariales
Financieras

Monetarias con Participacion Estatal

Mayoritaria
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Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Ingresos por Venta de Bienes |
Prestaciéon de Servicios de Entidades,
Paraestatales Empresariales ) ) ) } } } ; ; : ; ; ; A
Financieras
No Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes |
Prestacion de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos con - - - - - - - - - - - - -
Participacion
Estatal Mayoritaria
Ingresos por Venta de Bienes )|
Prestacién de Servicios de los Poderes B ) ) ) ) ) ; ; } ; ; ; B
Legislativo y Judicial, y de los Organos
Auténomos
Otros Ingresos - - - - - - - - - - - - -
Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de B } } } } } : : } : : : B
la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Participaciones - - - - - - - - - - - - -
Aportaciones - - - - - - - - - - - - -
Convenios - - - - - - - - - - - - -
Incentivos Derivados de la| ) ) ) ) ) ) . . . . . . B
Colaboracién Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones - - - - - - - - - - - - -
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios 'y  Subvenciones, 'y 28,851,086.44 4,393,781.68 1,993,477.67 1,310,816.04 5,177,130.22 1,336,150.74 956,385.87 1,357,023.79 3,928,737.39 1,715,127.69 1,758,983.71 1,507,339.36 3,416,132.28
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias y Asignaciones - - - - - - - - - - - - -
Transferencias al Resto del Sector B ) ) ) ) ) : : ; : : : )
Publico (Derogado)
Subsidios y Subvenciones 28,851,086.44 4,393,781.68 1,993,477.67 1,310,816.04 5,177,130.22 1,336,150.74 956,385.87 1,357,023.79 3,928,737.39 1,715,127.69 1,758,983.71 1,507,339.36 3,416,132.28
Ayudas Sociales (Derogado) - - - - - - - - - - - - -
Pensiones y Jubilaciones - - - - - - - - - - - - -
Transferencias a Fideicomisos, A ) ) } } } } } } a a a B
Mandatos y Analogos (Derogado)
Transferencias del Fondo Mexicano del
Petréleo para la Estabilizacion y el - - - - - - - - - - - - -
Desarrollo
Ingresos derivados de 514,235.27 464,335.27 900.00 900.00 900.00 15,900.00 900.00 900.00 25,900.00 900.00 900.00 900.00 900.00
Financiamientos
Ingresos Financieros 10,800.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00 900.00
Otros Ingresos y Benficios Varios 503,435.27 463,435.27 - - - 15,000.00 - - 25,000.00

Endeudamiento Interno
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno




